ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021

	№  14/93

г. Зуевка

Об утверждении протокола о распределении печатной площади предоставляемой в КОГАУ «Вятский издательский дом» для проведения предвыборной агитации на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва

     	На основании пункта 6 статьи 66 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»", пункта 6 статьи 46 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.07.2016 № 182/1407 территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить протокол о распределении печатной площади, предоставляемой в КОГАУ «Издательский дом «Нива» для проведения предвыборной агитации на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва, согласно приложением.
	2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Зуевского района		                                             С.М. Наговицина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
 Зуевского района			                                        В.В. Мусихина

Приложение
утверждено постановлением
территориальной избирательной
 комиссии Зуевского района
 от 20.08.2021 № 14/93
	Протокол
жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов по выборам в Государственную Думу Федерального Собрания РФ в региональном государственном периодическом печатном издании

	________________________________газете «Нива»______________________________________________
 (наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	N п/п
	Наименование политической партии
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	 Политическая партия  ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	02.09.2021
	4 полоса

	2
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	02.09.2021
	4 полоса

	3
	Социалистическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	02.09.2021
	2 полоса

	4
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	02.09.2021
	4 полоса

	5
	Политическая партия «Гражданская Платформа»
	02.09.2021
	3 полоса

	6
	Политическая партия
 РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ
	02.09.2021
	2 полоса

	7
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»
	02.09.2021
	2 полоса

	8
	Политическая партия «Российская экологическая партия «Зеленые»
	02.09.2021
	4 полоса

	9
	Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА
	02.09.2021
	3 полоса

	10
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	02.09.2021
	3 полоса

	11
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»
	02.09.2021
	2 полоса

	12
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	02.09.2021
	3 полоса

	13
	Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	02.09.2021
	3 полоса

	14
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	02.09.2021
	2 полоса

	Представители редакции периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными  кандидатами по одномандатному избирательному округу № 105 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов по выборам в Государственную Думу Федерального Собрания РФ в региональном государственном периодическом  печатном издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Азимов  Рахим Азизбоевич
Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	02.09.2021
	9 полоса

	2
	Барсуков Николай Александрович
Политическая партия  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	02.09.2021
	8 полоса

	3
	Бикалюк Альберт Александрович
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	02.09.2021
	8 полоса

	4
	Боков Роман Дмитриевич
Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
	02.09.2021
	9 полоса

	5
	Иглин Андрей Николаевич
Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	02.09.2021
	8 полоса

	6
	Лугинин Федор Васильевич
ВСЕРОССИСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»
	02.09.2021
	5 полоса

	7
	Опалева Светлана Викторовна
Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
	02.09.2021
	9 полоса

	8
	Семейщев  Алексей Александрович
Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	02.09.2021
	5 полоса

	9
	Черкасов Кирилл Игоревич
Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	02.09.2021
	5 полоса

Представители   редакции   периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Кировское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	26.08.2021
	4 полоса

	2
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области
	26.08.2021
	3 полоса

	3
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	26.08.2021
	 4 полоса

	4
	Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	26.08.2021
	3 полоса

	5
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	26.08.2021
	2 полоса

	6
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Кировской области
	26.08.2021
	8 полоса

	7
	Региональное отделение в Кировской областной Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	26.08.2021
	5 полоса

Представители   редакции    периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между  избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки   кандидатов   в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Грицин Александр Сергеевич
	26.08.2021
	9 полоса

	2
	Мордвин Николай Афонасьевич
	26.08.2021
	5 полоса

	3
	Русских Александр Геннадьевич
	26.08.2021
	2 полоса

	4
	Чурин Сергей Анатольевич
	26.08.2021
	8 полоса

Представители   редакции   регионального   государственного  периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	Протокол
жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

	________________________________газете «Нива»______________________________________________
 (наименование регионального государственного периодического печатного издания)

	N п/п
	Наименование политической партии
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Социалистическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	16.09.2021
	4 полоса

	2
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	16.09.2021
	8 полоса

	3
	Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	16.09.2021
	9 полоса

	Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Белохолуницкому одномандатному избирательному округу платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Чурин Сергей Анатольевич
	09.09.2021
	4 полоса

Представители   редакции   периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Микрюкова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между  избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва, платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	09.09.2021
	3 полоса

Представители   редакции   регионального   государственного  периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Буркова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Протокол
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу одномандатному избирательному округу № 105 платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в
региональном государственном периодическом издании
____________________________газете «Нива»______________________________________
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
	Номер полосы место на полосе

	1
	Азимов  Рахим Азизбоевич
	16.09.2021
	3 полоса

	2
	Бикалюк Альберт Александрович
	16.09.2021
	5 полоса

Представители   редакции   регионального   государственного  периодического печатного издания

	Буркова Т.С.

	Буркова Т.И.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)